MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO RIO GRANDE DO NORTE

GABINETE DO PROCURADOR-CHEFE

PORTARIA Nº 295, DE 7 DE DEZEMBRO DE 2016.

A  PROCURADORA-CHEFE  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no exercício das atribuições legais que foram conferidas

pela Portaria SG/MPF nº 382, de 5 de maio de 2015, RESOLVE:

Art.1º – Designar os servidores relacionados a seguir, para constituírem Comissão

Especial  para,  nos termos do  subitem 18.3.3 da INSTRUÇÃO NORMATIVA - MPF/SG/SA/Nº

001/93,  proceder  ao  Inventário  Físico  e  Analítico  dos  Bens  Patrimoniais  das  unidades  da

Procuradoria da República no Rio Grande do Norte.

Art.2º - Designar como Presidente da Comissão a servidora MARTA BATISTA DA

SILVA, Técnico do MPU/Apoio Administrativo/Administração, matrícula 25658;

Art. 3º – O Presidente da Comissão, em seus impedimentos e afastamentos eventuais,

será  substituído  pelo  servidor  HENRIQUE  MEDEIROS  CORTES,  Analista  do  MPU/Apoio

Administrativo/Administração, matrícula 20239;

Art.  4º  –  Para  viabilizar  o  levantamento  físico-analítico  do  acervo  bibliográfico,

ficam suspensos os empréstimo s ordinários de livros no período de 15 a 31.12.2016.

Art.  5º  –  O  Relatório  de  Inventário  Físico  e  Analítico  dos  Bens  Patrimoniais,

juntamente  com  os  autos  do  processo  administrativo,  deverá  ser  apresentado  à  Chefia

Administrativa até 26 de dezembro de 2016.

Art. 6º -Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

Dê-se ciência, publique-se e cumpra-se.

CAROLINE MACIEL DA COSTA LIMA DA MATA

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_1993_383.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/31/PT_SG_1993_383.pdf

publicada no DMPF-e, Brasília, DF, 13 dez. 2016. Caderno Administrativo, p. 49.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/95498/DMPF_ADM_2016121213.pdf